
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI P.M. CADETTI/E
CHIARI - 21 - 22 SETTEMBRE 2019

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

1000 metri Cadette - RISULTATI 21/09 - 18:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:03.92

2 112 CANCLINI Alice 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:05.96

3 134 ROSSI Simona 2004 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:09.86

4 124 GENNARO Eleonora 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:13.16

5 133 REPOSSI Greta 2005 CF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 3:13.92

6 132 RATTI Alice 2005 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:15.24

7 120 LANFREDI Elena 2004 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:16.44

8 115 FIAMMARELLI Martina 2005 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:18.92

9 123 MAJOCCHI Tarikua 2005 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:20.28

10 125 MERENI Carlotta 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:20.36

11 114 FABRIS Margherita 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:22.84

12 110 BRESCIANI Sara 2004 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:24.82

13 102 AFOUY Zineb 2004 CF BS607 ATL. POMPIANO 3:24.98

14 118 GIAMBUSSO Alice 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:26.34

Passaggi: m. 400: 1.09.20 - m. 800: 2.24.01

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:41 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 CIRIMINNA Carolina 2005 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:23.16

2 105 BENZONI Martina 2004 CF BS657 CORRINTIME 3:24.30

3 107 BOSSI Martina 2005 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:24.74

4 122 MACCHI Giada 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3:25.32

5 129 PEVERELLI Elisa 2005 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:26.10

6 116 FOGLIATA Vanessa 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:28.30

7 137 TOIA Martina 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:28.48

8 139 TOVAGLIERI Lucrezia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:29.68

9 111 BUZZELLA Benedetta 2004 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:30.46

10 109 BRAMBILLA Anna 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:37.92

11 140 TRENTO Silvia 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:41.60

12 127 ORIGO Rebecca 2005 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:42.94

13 138 TOIA Ilaria 2005 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:45.86

Passaggi: m. 400: 1.18.00 - m. 800: 2.40.33

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 KAUR Tarnpreet 2005 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:26.40

2 130 QUARESMINI Greta 2005 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:31.48

3 135 ROTA Miriam 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:39.16

4 108 BOTTINELLI Matilde 2005 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:40.20

5 126 MOLES Bianca 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:41.14

6 128 PERLOTTI Alessandra 2004 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:41.64

7 103 ALLEVI Sofia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:42.98

8 104 BARCELLA Allegra 2005 CF BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 3:45.68

9 101 ACHARID Sara 2004 CF VA117 ATL. MALNATE 3:49.78

10 117 FRAZZINI Beatrice 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:49.90

11 141 TROIANO Cecilia 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:54.24

12 106 BOCA Gabriela 2005 CF MI352 EUROATLETICA 2002 4:00.18

13 121 LEO Giulia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:17.46

Passaggi: m. 400: 1.15.60 - m. 800: 2.36.00

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 SELLEY Breanna Federica 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:03.92

2 112 CANCLINI Alice 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:05.96

3 134 ROSSI Simona 2004 CF MI076 GEAS ATLETICA 3:09.86

4 124 GENNARO Eleonora 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:13.16

5 133 REPOSSI Greta 2005 CF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 3:13.92

6 132 RATTI Alice 2005 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:15.24

7 120 LANFREDI Elena 2004 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:16.44

8 115 FIAMMARELLI Martina 2005 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 3:18.92

9 123 MAJOCCHI Tarikua 2005 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:20.28

10 125 MERENI Carlotta 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:20.36

11 114 FABRIS Margherita 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:22.84

12 113 CIRIMINNA Carolina 2005 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:23.16

13 105 BENZONI Martina 2004 CF BS657 CORRINTIME 3:24.30

14 107 BOSSI Martina 2005 CF MI069 ATL. CERNUSCO 3:24.74

15 110 BRESCIANI Sara 2004 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:24.82
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16 102 AFOUY Zineb 2004 CF BS607 ATL. POMPIANO 3:24.98

17 122 MACCHI Giada 2005 CF VA550 ATL. GAVIRATE 3:25.32

18 129 PEVERELLI Elisa 2005 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:26.10

19 118 GIAMBUSSO Alice 2005 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:26.34

20 119 KAUR Tarnpreet 2005 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:26.40

21 116 FOGLIATA Vanessa 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:28.30

22 137 TOIA Martina 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:28.48

23 139 TOVAGLIERI Lucrezia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:29.68

24 111 BUZZELLA Benedetta 2004 CF CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 3:30.46

25 130 QUARESMINI Greta 2005 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:31.48

26 109 BRAMBILLA Anna 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:37.92

27 135 ROTA Miriam 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:39.16

28 108 BOTTINELLI Matilde 2005 CF CO920 LIETO COLLE ASD 3:40.20

29 126 MOLES Bianca 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:41.14

30 140 TRENTO Silvia 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3:41.60

31 128 PERLOTTI Alessandra 2004 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:41.64

32 127 ORIGO Rebecca 2005 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:42.94

33 103 ALLEVI Sofia 2004 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:42.98

34 104 BARCELLA Allegra 2005 CF BG932 ATL. TRESCORE TRACK AND FIELD 3:45.68

35 138 TOIA Ilaria 2005 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3:45.86

36 101 ACHARID Sara 2004 CF VA117 ATL. MALNATE 3:49.78

37 117 FRAZZINI Beatrice 2005 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:49.90

38 141 TROIANO Cecilia 2005 CF MI116 G.S.A. BRUGHERIO 3:54.24

39 106 BOCA Gabriela 2005 CF MI352 EUROATLETICA 2002 4:00.18

40 121 LEO Giulia 2005 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:17.46

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI P.M. CADETTI/E
CHIARI - 21 - 22 SETTEMBRE 2019

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

1000 metri Cadetti - RISULTATI 21/09 - 18:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:56 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 CITTADINI Loris 2004 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:38.74

2 29 LOSMA Tommaso 2004 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:40.02

3 19 FREZZATO Daniele 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:40.20

4 1 ADAMOLI Mattia 2004 CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 2:41.38

5 46 SALIHI Otmane 2005 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:47.36

6 51 TERLIZZI Lorenzo 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 2:47.88

7 25 INCONTRI Federico Luigi 2004 CM MI211 POL. NOVATE 2:48.18

8 52 UBOLDI Mattia 2005 CM MI211 POL. NOVATE 2:48.50

8 40 PANTALEONI Alessio 2004 CM BS521 FREE-ZONE 2:48.50

10 20 BECCALLI Giorgio 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:49.70

11 50 TARANTINO Tommaso 2004 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:50.42

12 4 ASCADE Paolo 2004 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:50.62

13 12 CAVALLINI Michael 2004 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:50.90

Passaggi: m. 400: 1.03.25 - m. 800: 2.07.20

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 RUBINI Angelo 2004 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:52.56

2 10 CANZI Lorenzo 2004 CM MI094 POL. CARUGATE 2:53.00

3 6 BISCACCIANTI Samuele 2005 CM BS640 AV SPORTING TEAM 2:54.86

4 27 LOMBARDI Filippo 2004 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:55.88

5 3 AMBROSIO Alessio 2004 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:56.12

6 23 GRASSANO Giuseppe 2004 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:57.70

7 55 CURTI Oliviero 2004 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:57.80

8 53 VENTURA Giacomo 2004 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:58.24

9 5 BERTOLETTI Tommaso 2005 CM BS640 AV SPORTING TEAM 2:59.14

10 28 LORUSSO Giorgio 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:59.84

11 8 BRESCIANI Enrico 2004 CM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:00.50

12 41 PANZERI Michele 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:01.06

13 47 SANESI Filippo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:07.30

Passaggi: m. 400: 1.06.20 - m. 800: 2.19.10

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 NOVATI Davide 2004 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:56.10

2 32 MARRALE Jacopo 2005 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:03.40

2 33 MEDA Federico 2005 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 3:03.40

4 2 AIARDI Riccardo 2005 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:03.58

5 9 CAMMAROTO Mattia 2004 CM MI759 LA FENICE 3:03.76

6 35 MORESCHI Sergio 2004 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:04.20

7 7 BORTOLOTTI Siro 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:05.08

8 24 GRASSI Leonardo 2005 CM CO920 LIETO COLLE ASD 3:06.32

9 13 SCHIAVONI Paolo 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:08.04

10 49 SINGH Amritpal 2005 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:12.26

11 18 FLORIS Davide 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 3:14.50

12 22 GIRASA Francesco 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:15.88

13 38 NIGRO Dario 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:18.90

Passaggi: m. 400: 1.10.00 - m. 800: 2.21.62

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:16 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CARMINATI Alessandro 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:05.62

2 42 PERISSINOTTO Giorgio 2005 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:10.90

3 26 LAFRANCONI Andrea 2005 CM CO021 POL. MANDELLO 3:13.42

4 21 GIAVARINI Marco 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:15.96

5 15 COCQUIO Pietro 2005 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3:16.24

6 44 RAVANELLI Francesco 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:16.44

7 30 LUCCHINI Davide 2005 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:19.90

8 34 MONFRINI Francesco 2005 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:20.12

9 43 POZZONI Alexander 2004 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:21.70

10 16 ETTOUMANI Walid 2004 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:26.64

11 31 MANDALA' Fulvio 2004 CM VA129 POL. OLONIA 3:31.38

54 ZECCHINATI Filippo Giov 2005 CM VA731 ATL. GALLARATESE DNS

Passaggi: m. 400: 1.08.60 - m. 800: 2.22.70

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 14 CITTADINI Loris 2004 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:38.74

2 29 LOSMA Tommaso 2004 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:40.02

3 19 FREZZATO Daniele 2004 CM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:40.20

4 1 ADAMOLI Mattia 2004 CM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 2:41.38

5 46 SALIHI Otmane 2005 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:47.36

6 51 TERLIZZI Lorenzo 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 2:47.88

7 25 INCONTRI Federico Luigi 2004 CM MI211 POL. NOVATE 2:48.18

8 52 UBOLDI Mattia 2005 CM MI211 POL. NOVATE 2:48.50

8 40 PANTALEONI Alessio 2004 CM BS521 FREE-ZONE 2:48.50

10 20 BECCALLI Giorgio 2004 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 2:49.70

11 50 TARANTINO Tommaso 2004 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:50.42

12 4 ASCADE Paolo 2004 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:50.62

13 12 CAVALLINI Michael 2004 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:50.90

14 45 RUBINI Angelo 2004 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:52.56

15 10 CANZI Lorenzo 2004 CM MI094 POL. CARUGATE 2:53.00

16 6 BISCACCIANTI Samuele 2005 CM BS640 AV SPORTING TEAM 2:54.86

17 27 LOMBARDI Filippo 2004 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:55.88

18 39 NOVATI Davide 2004 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2:56.10

19 3 AMBROSIO Alessio 2004 CM VA550 ATL. GAVIRATE 2:56.12

20 23 GRASSANO Giuseppe 2004 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:57.70

21 55 CURTI Oliviero 2004 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:57.80

22 53 VENTURA Giacomo 2004 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:58.24

23 5 BERTOLETTI Tommaso 2005 CM BS640 AV SPORTING TEAM 2:59.14

24 28 LORUSSO Giorgio 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:59.84

25 8 BRESCIANI Enrico 2004 CM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:00.50

26 41 PANZERI Michele 2005 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:01.06

27 32 MARRALE Jacopo 2005 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:03.40

27 33 MEDA Federico 2005 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 3:03.40

29 2 AIARDI Riccardo 2005 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:03.58

30 9 CAMMAROTO Mattia 2004 CM MI759 LA FENICE 3:03.76

31 35 MORESCHI Sergio 2004 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:04.20

32 7 BORTOLOTTI Siro 2004 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3:05.08

33 11 CARMINATI Alessandro 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:05.62

34 24 GRASSI Leonardo 2005 CM CO920 LIETO COLLE ASD 3:06.32

35 47 SANESI Filippo 2004 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:07.30

36 13 SCHIAVONI Paolo 2004 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3:08.04

37 42 PERISSINOTTO Giorgio 2005 CM BG248 ATL. ESTRADA 3:10.90

38 49 SINGH Amritpal 2005 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:12.26

39 26 LAFRANCONI Andrea 2005 CM CO021 POL. MANDELLO 3:13.42

40 18 FLORIS Davide 2004 CM VA117 ATL. MALNATE 3:14.50

41 22 GIRASA Francesco 2005 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:15.88

42 21 GIAVARINI Marco 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:15.96

43 15 COCQUIO Pietro 2005 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3:16.24

44 44 RAVANELLI Francesco 2005 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:16.44

45 38 NIGRO Dario 2004 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:18.90

46 30 LUCCHINI Davide 2005 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:19.90

47 34 MONFRINI Francesco 2005 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:20.12

48 43 POZZONI Alexander 2004 CM BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:21.70

49 16 ETTOUMANI Walid 2004 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:26.64

50 31 MANDALA' Fulvio 2004 CM VA129 POL. OLONIA 3:31.38

54 ZECCHINATI Filippo Giov 2005 CM VA731 ATL. GALLARATESE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI P.M. CADETTI/E
CHIARI - 21 - 22 SETTEMBRE 2019

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 21/09 - 17:18

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 21 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 427 COCCOLI Chiara 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.76

1°: X 2°: 10.76 3°: 10.90 4°: 11.76 5°: 11.34 6°: 11.15

2 342 FAVA Cristina Giovanna 2004 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.19

1°: 10.02 2°: 10.76 3°: 10.81 4°: 11.06 5°: 11.19 6°: 10.80

3 359 MONIERI Sonia 2004 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.68

1°: X 2°: 10.33 3°: 9.54 4°: 10.68 5°: 9.86 6°: 9.64

4 305 PIANTANIDA Marta 2004 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.20

1°: 9.56 2°: 10.04 3°: 8.61 4°: 10.20 5°: 9.53 6°: 9.55

5 315 BOSCAROLO Sofia 2005 CF VA394 ATL. ARCISATE 9.91

1°: 9.79 2°: 9.32 3°: 9.47 4°: 9.36 5°: 9.91 6°: 9.48

6 31 FAVA Sofia 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.57

1°: 9.57 2°: X 3°: X 4°: 9.04 5°: 9.08 6°: 8.64

7 219 OKYERE Pamela Kwakyewaa 2005 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.38

1°: 8.06 2°: 8.69 3°: 9.38 4°: 7.37 5°: 8.52 6°: 8.26

8 25 CALDERARO Elisa 2005 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.29

1°: 8.76 2°: 8.57 3°: 9.29 4°: 8.22 5°: 8.57 6°: 8.67

9 257 AMOI Eva Laurette 2005 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.23

1°: 9.12 2°: 8.62 3°: 9.23

10 133 CASIRAGHI Melissa 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 8.76

1°: X 2°: X 3°: 8.76

11 341 RUSSO Giada 2005 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.58

1°: 7.82 2°: 7.98 3°: 8.58

12 79 KOPSCH Martina 2005 CF VA050 ATL. CAIRATESE 8.19

1°: 7.63 2°: 8.19 3°: 7.26

13 346 BASSIS Chiara 2004 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.35

1°: 7.35 2°: 6.98 3°: 6.57

14 116 FERRARI Giulia 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.29

1°: 7.29 2°: 6.46 3°: 6.67

15 155 N'LANDU VEBANDILA Abiga 2005 CF MI352 EUROATLETICA 2002 6.76

1°: 6.23 2°: 6.34 3°: 6.76

16 197 TESSERA Marta 2004 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.69

1°: 6.69 2°: 6.42 3°: 6.34

17 297 DE GENNARO Giulia 2005 CF MI759 LA FENICE 6.07

1°: 5.77 2°: 6.06 3°: 6.07

18 324 ZANIN Rebecca 2004 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.90

1°: 4.90 2°: 4.49 3°: 4.23

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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